
ピット図

可動

間仕切り

収納庫

EPSPSDS

D12

SS

S
S

S
S

給湯室
EPS DS・PS DS PS EPS EPS DS PSSS

D11

SSEPSDS PS

C11

EPS DS PS
可動

間仕切り

収納庫

EV

EPSDS

B14

身障者用

トイレ

EPS

SS

PSEPS

SSSSSS

SS

搬入出口

EPS PS EPSPS

SS

可動

間仕切り

収納庫

可動

間仕切り

収納庫

搬入出口

搬入出口

EV

EV

搬入出口

EVロビー

PS
EPS EPS

SS

SS

PS PS EPS

DW

PS

身障者用トイレ

給湯室

1000㎡��1社

600㎡��4社

500㎡��3社

200㎡��1社

160㎡ ��1社

140㎡ ��2社

120㎡ ��3社

100㎡ ��4社

80㎡ ��5社

60㎡ ��7社

40㎡   13社

A小間 �  �76小間

A4���   3社

A3���   6社

A2��  15社

A1 ���16社

B小間 � �88小間

B8����  1社

B4����  1社

B3����  6社

B2��  15社

B1��  28社

C小間 � �3小間

現状A小間 �  �83小間 現状B小間 �  �94小間 現状C小間 �  �3小間

特定テーマ展示/JIRAブース

図書コーナー

2019国際医用画像総合展
基本小間割 S=1/800

ス
ト
ッ
ク
/更
衣
室

ストック

学会使用スペース

2018.10.22 現在

女子更衣室

JIRAストック

事務局スペース
事務局スペース

関連学会小間

JIRA

プレゼン

テーション

コーナー

B1

B1

1000㎡500㎡

500㎡

600㎡600㎡600㎡

500㎡

200㎡

140㎡

120㎡ 100㎡
160㎡100㎡

120㎡

80㎡60㎡
40㎡

80㎡

40㎡ 60㎡

60㎡

80㎡

60㎡

40㎡

60㎡

140㎡

80㎡

120㎡
40㎡

40㎡

100㎡

40㎡

40㎡

40㎡

40㎡

600㎡
60㎡

60㎡
80㎡

100㎡

40㎡

40㎡

7
8

C3

A1 A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A2

A2

A2 A2 A2

A2 A2

A2

A2

A2

A2 A2

A2

A2

A3 A3

A3 A3

A3

A3

A4

A4 A4

A1

A1 A1

A1 A1

A1 A1

A1 A1

B8

B4 B3

B3

B3B3

B3 B3

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2B2B2

B2B2 B2

B1

B1B1B1B1

B1

B1 B1 B1

B1B1

B1

B1B1

B1B1B1

B1 B1

B1 B1

B1 B1

B1

B1 B1

40㎡

40㎡

B2
A1

19.3

52

16.7

3035.3

17

35.3

17

35.3

17

35.8

14

14.3

14

35.3

17

14.5

35

12

6.7 6.7

6

6

10 6.7

6

6

12 12

8.46.7

6

6

12

8.46.7

6

6

9

8.96.7

9 9

6.7 11.2

9 9

13.4 17.8

9

7.5

5.3

5

16

12.5

6.5

5

16

10

14

5.3

11.3

5.3

11.6

5.2

5.2

11.6

6.2

4.2

11.6

10.4

9.7

18

10
32.6

32.6

10

7.16

ストック

ストック

5.3

7.5

12.5

9.7

14.5

8

14.5

12.5 7.2

7.5

5.35.3

7.5

80007000600060006000

6
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

5
0

0
0

5200 6000 4300 6000 4500 6000

3900

6100

7350

5
1

0
0

3
4

5
0

7734

6
0

0
0

4268

5
5

9
5

3
7

0
0

3
5

0
0

4
0

0
0

3
0

0
0

3000

5
3

5
0

4
0

0
0

4
5

0
0

4
0

0
0

8050

8060

11011

4
2

6
3

7000

5
1

0
0

3000 5300

5000

3800
6000

4300

5
0

5
0

5
1

0
0

4
0

5
0

3500

6650 4300


